

Инвестор: -

Заказчик: -

Подрядчик: -

Стройка: -

Объект: Введенская ул., д.9, литера А

Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома

Виды работ: Все

Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1

Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Форма по ОКУД

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Двадцать семь тысяч шестьсот девяносто четыре рубля 11 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

Вид деятельности по ОКДП	Номер	Дата
Договор подряда (контракт)		
Вид операции		

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-1							
1	1	Открытые козырька	ТЕРз4.01-07-005-03	10 м2	0,25	14 828,92	3 707,23
		00-00010709 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	0,5	1 330,94	665,47
		БЛ-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт)		шт	24	0,57	13,68

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

1 787,14	1 037,01	751,69	550,53	617,87	3 707,23
----------	----------	--------	--------	--------	----------

РСУ		Итого по разделу		Прямые затраты по разделу:		в т. ч. зарплата:		Накладные расходы по разделу:		Сметная прибыль по разделу:		НДС 20% по разделу:		Итого по разделу, включая НДС:	
№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС	количество	цена за ед.	стоимость с НДС	количество	цена за ед.	стоимость с НДС	количество	цена за ед.
2	1	Изготовление козырька (где кв.б)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	3	7 995,63	23 986,88								
		БЛ-00021241 Труба профилированная 25*25*2мм 3м		м	2	229,44	458,88								
		БЛ-00021107 Труба профилированная 40*20*2мм		м.п.	5	211,67	1 058,35								
		БЛ-00022338 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м.п.	2	95,41	190,82								

9 556,79	7 670,80	6 750,30	3 681,98	3 997,81	23 986,88
11 343,93	8 707,81	7 501,99	4 232,51		

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

4 615,68
27 694,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилжан Р. А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г. А.